
２０２１年３月吉日 

お 客 様 各 位 

 

 

２５～５０Ａ用手動テーパーカッター販売停止のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、フジパイプ７０００シリーズ及びフジＦＷパイプの施工に使用していただいている

テーパーカッターについて、現在、部品形状（割ヅメ等）の変更を行っているため、当面

の間、販売停止といたします。これに伴い現行部品の販売も停止となります。 

なお、リースについては、引き続き対応いたしております。 

誠に勝手ではございますが、かかる事情をご理解いただき、ご了承賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                    記 

 

１．対象商品 

 

本体 ２５～５０Ａ用 手動テーパーカッター 

 

部品 ２５～５０Ａ用 割ヅメ 

２５～５０Ａ用 スリーブ 

２５～５０Ａ用 主軸 

２５～５０Ａ用 六角ナット 

 

２．販売停止理由 

 

部品形状変更のため 

 

３．再販売開始時期 

 

２０２１年７月頃を予定 

 

 

以上 


